ALIA QVAESTIO.

Quid sentiendum est de ordinationibus ecclesiasticis?

Regula tenenda est, que extat apud Esaiam, & à Christo repetita est.
 Nullum opus esse cultum DEI, quod Deus non præcipit suo uerbo. Nam ne erremus
 de uo-